
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3^ // № х? -3

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка, расположенного по 
адресу: Российская Федерация, Иркутская 
область, городской округ «город Усолье- 
Сибирское», г. Усолье-Сибирское, улица 
Водников, земельный участок 1а, с 
условным кадастровым номером 
38:31:000010:ЗУ

С целью изменения вида разрешенного использования земельного участка с 
условным кадастровым номером 38:31:000010:ЗУ, расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Иркутская область, городской округ «город Усолье- 
Сибирское», г. Усолье-Сибирское, улица Водников, земельный участок 1а, в 
соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», утвержденными решением Думы города 
Усолье-Сибирское от 25.06.2020 г. № 33/7, учитывая, что земельный участок
расположен в зоне застройки малоэтажными жилыми домами (ЖЗ-2), вид 
разрешенного использования земельного участка «для индивидуального 
жилищного строительства 2.1.» соответствует условно разрешенному виду, на 
основании заключения комиссии по общественным обсуждениям от 16.09.2024 г., 
решения комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское» (протокол № 7 от 
12.09.2024г.) руководствуясь ст. ст. 5.1, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, ст. ст. 21, 28, 55 Устава муниципального образования 
«город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с условным, кадастровым номером 38:31:000010:ЗУ, площадью 
1084 кв.м., из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Иркутская область, городской округ «город Усолье-Сибирское», г. 
Усолье-Сибирское, улица Водников, земельный участок 1а - «для индивидуального 
жилищного строительства 2.1».



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и 
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-sibirskoe.ru).

Мэр города М.В. Торопкин

http://www.usolie-sibirskoe.ru


Подготовил:
Т.Н. Осколкова

Согласовано:

Председатель КУМИ М.Ш. Суханова

Начальник земельного отдела 
КУМИ А.Н. Байкова

Начальник 
юридического отдела Е.М. Поцелуйко

U. 0.
е.я №


